
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 218 

balcar@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 20. června 2024 

Č.j.: ÚCK/227-7/2024 

 

 

Sborová zásilka 6/2024 
 

 

 
 

Milé sestry, milí bratři, 
 

přijměte, prosíme, několik informací z Ústřední církevní kanceláře. 
 

Úřední pošta: 

▪ Změny v penzijním spoření od 1. 7. 2024 

▪ Aktualizace údajů o sborech  
 

Informativní pošta: 

▪ Upozornění na praktiky sekty Šinčchondži 

▪ Český bratr – žádost o zpětnou vazbu 

− průvodní dopis 

− dotazník 

▪ Pozvání na letní a podzimní akce pořádané ÚCK  

▪ Setkání sborových účetních 
 

Další sdělení: 

▪ Zasedání synodní rady během letních prázdnin se uskuteční 9. července a 13. srpna. 

▪ Nová stránka a mobilní aplikace k Novému evangelickému zpěvníku 

Před pár dny byly spuštěny nové stránky https://www.evangelickyzpevnik.cz/. Na nich 

najdete kromě písní a doprovodů také odkaz na mobilní aplikace pro Android i Apple, které 

jsou plně zdarma. Stahujte a šiřte mezi známé. Nový web i aplikace přináší řadu možností 

a novinek, které jsou detailně popsány v článku na našem webu. A práce na aplikaci tímto 

nekončí. 

▪ Nové publikace o ČCE 

V květnu 2024 vyšly nové publikace o Českobratrské církvi evangelické. V tištěné verzi 

byly zdarma dodány sborům, které si je na základě předchozí výzvy objednaly. 

V elektronické podobě (v ČJ, NJ a AJ) je nabízíme ke stažení zde. 
 

 

 

Jménem ÚCK srdečně zdraví   

 

Martin Balcar 

https://www.evangelickyzpevnik.cz/
https://e-cirkev.cz/aktuality/digitalizace-zpevniku-novy-web-i-mobilni-aplikace-jsou-tady/
https://ustredicce.e-cirkev.cz/graficke-materialy/nove-publikace-o-evangelicke-cirkvi/

